— 1 —

自贡市教育科学研究所文件

自贡市教育科学研究所

关于公布自贡市 2019 年中小学

综合实践活动优秀成果展评结果的通知

各区县教研室（基教中心、教师进修校），市直属学校：

根据《自贡市教育科学研究所关于举行 2019 年中小学

综合实践活动优秀成果展评活动的通知》安排，各学校、区

县教研部门选拔、推荐，共有 10个优秀成果入选市级展评。

市教科所于 11月 21 日组织专家按照公平、公开、公正的原

则，通过教师陈述活动设计方案、学生陈述（展示）活动成

果、现场答辩等环节评选，荣县树人小学校《魅力陶艺世界》、

自贡衡川实验学校《古都悟华魂，燕京筑梦行》等成果荣获

一等奖。现将本次展评活动的结果予以公布。

一等奖（2 项）

（一）荣县树人小学校《魅力陶艺世界》；

（二）自贡衡川实验学校《古都悟华魂，燕京筑梦行》。

二等奖（3 项）

（一）自流井区育英小学校《“小三绝”—剪纸制作》；

 — 2 —

（二）自贡市蜀光绿盛实验学校《“创文创卫”背景下

釜溪河环境现状调查》；

（三）荣县树人小学校《我是小小养殖员》。

三等奖（5 项）

（一）富顺县安和实验学校《走进社会实践，增强生态

文明意识》；

（二）自贡市蜀光绿盛实验学校《探寻自贡井盐的历史

足迹》；

（三）自贡市自流井区漆树乡中心小学校《蚕的生命周

期》；

（四）自贡市第二十三中学校《心动卡片制作》；

（五）自贡市自流井区红旗小学《奇趣陶艺》。

自贡市教育科学研究所

2019 年 12 月 12日